

Obiectivul: IP gimnaziul sat.Cajba raionul Glodeni

Obiectul: Cazangeria pe gaze naturale.AC.

Deviz local Nr. 26.8

Intocmit in preturi curente 2019-09-26

Valoarea de deviz 1 721,10 (Lei)

Devizul: Rețele interioare de alimentare cu apă.Lucrări sanitare						
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de măsură	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apă montată în sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul țevii polietilena și banzii de avertizare se va include conform proiectului.	m	7,0000	13,00	91,03
					3,11	21,80
1.2	RpSA19B	Montarea țevii din material plastic îmbinată prin sudură prin polifuziune, la construcții industriale, având diametrul de 20 mm.	m	4,2000	35,56	149,37
					21,33	89,60
1.3	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 îmbinări, din polipropilenă îmbinate prin polifuziune cu teava din polipropilenă armată, având diametrul exterior de până la 20,0 mm, inclusiv.	buc	4,0000	42,80	171,21
					8,65	34,60
1.4	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanice (insurubare). Imbinare mecanică între teava și fitting (mufe, țeu, cot) din polietilena, țevile având diametrul de 20-40 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, țeu, cot). se va include conform proiectului.	buc	3,0000	35,63	106,89
					20,18	60,54
1.5	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanice (insurubare). Imbinare mecanică între teava și fitting (mufe, țeu, cot) din polietilena, țevile având diametrul de 20-40 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, țeu, cot). se va include conform proiectului.	buc	1,0000	29,45	29,45
					20,18	20,18
1.6	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau colțar, montat înaintea armaturii de la obiectele sanitare, având diametrul de 3/8" - 1/2" .	buc	2,0000	47,30	94,60
					17,30	34,60
1.7	ID04A	Robinet de trecere sau de reținere cu mufe pentru instalații de încălzire centrală, având diametrul nominal de 1/2" - 1".	buc	1,0000	49,74	49,74
					8,65	8,65
1.8	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalația de încălzire centrală sau gaze, montată prin dibluri până la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de cărămidă.	buc	6,0000	15,63	93,79
					11,53	69,19
1.9	SB30A	Suport pentru susținerea conductelor și pieselor de legătură pentru canalizare, având greutatea de până la 2 kg.	kg	1,6000	25,29	40,46
					12,69	20,30

Total manopera (ore)	6,2340
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		826,53
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	80,88
Total		907,41
Cheltuieli de transport	2,0000%	9,09
Total		916,50
Cheltuieli de regie	10,5000%	96,23
Total		1 012,74
Beneficiu de deviz	3,0000%	30,38

Total Deviz fara TVA	1 043,12
----------------------	----------

Devizul: Rețele interioare de alimentare cu apă.Lucrări de montare.						
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de măsură	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	SE53A	Contor de apă cu paletă,cu racorduri olandeze, având diametrul de 20-30 mm.	buc	1,0000	57,66	57,66
					57,66	57,66

Total manopera (ore)	1,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		57,66
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	12,97
Total		70,63
Cheltuieli de transport	2,0000%	0,00
Total		70,63
Cheltuieli de regie	76,0000%	43,82
Total		114,46
Beneficiu de deviz	3,0000%	3,43

Total Deviz fara TVA	117,89
-----------------------------	---------------

Devizul: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	33206346255 61	Contor de apa diam. 15SJ-LFCD7 Q=2.5M3 R=160	buc	1,0000	270,00	270,00
					0,00	0,00

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		270,00
Cheltuieli pentru depozitare	1,2000%	3,24

Total Deviz fara TVA	273,24
-----------------------------	---------------

Total General fara TVA	1 434,25
TVA (20%)	286,85
TOTAL GENERAL	1 721,10
Inclusiv salariul	417,11

Cursul de referinta: 19.44 Lei/Euro, din data de 2019-02-22

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)